Saison 2025-26 / Manner / Landesliga Sud / 8. Spieltag / Spielplan

Ergebnis

50:

6,0 :
6,0 :
7,0 :
1,0 :

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

39 Sa 29.11.2025 11:00 KRC Kipfenberg 2 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1

36 Sa 29.11.2025 15:30 Fortuna Schwabminchen 1 Gut Holz Eberfing 1

38 Sa 29.11.2025 15:30 SpG Steppach/Deuringen 1 SV Aschau 1

37 Sa 29.11.2025 16:00 FV Gerlenhofen 1 SKC Tdging Erharting 2

40 Sa 29.11.2025 16:30 SpG Zuchering/Karlshuld 1 SpG Jedesheim/Klosterb. 1

Saison 2025-26 / Manner / Landesliga Sud / 8. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 Gut Holz Eberfing 1 OBY 8 14 -2 445 4 8-0 25,0 4 6-2
2 FV Gerlenhofen 1 SCH 8 12-4 440 5 10-0 330 3 2-4
3 SpG Jedesheim/Klosterb. 1 SCH 8 10-6 38,5 3 2-4 11,5 5 8-2
4 SpG Steppach/Deuringen 1 SCH 8 10-6 330 4 6-2 190 4 4-4
5 SKC Toging Erharting 2 OBY 8 9-7 320 4 5-3 180 4 4-4
6 Fortuna Schwabmiinchen 1 SCH 8 6-10 28,5 5 6-4 21,5 3 0-6
7 KRC Kipfenberg 2 SCH 8 6-10 280 4 4-4 170 4 2-6
8 SpG Zuchering/Karlshuld 1 SCH 8 6-10 24,5 4 4-4 13,0 4 2-6
9 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1 SCH 8 4-12 245 3 2-4 9,0 5 2-8
10 SV Aschau 1 OBY 8 3-13 225 4 2-6 125 4 1-7

Saison 2025-26 / Manner / Landesliga Sud / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
117658 Breyer, Hans Peter Fortuna Schwabmiinchen 1 635
111139 Weber, Michael KRC Kipfenberg 2 594
111938 Bihler, Martin FV Gerlenhofen 1 594
125677 Stenke, Daniel Fortuna Schwabmiinchen 1 590
011695 Silva Lameira, Marcelo FV Gerlenhofen 1 589
008399 Ritlewski, Jan FV Gerlenhofen 1 586
136831 Schaller, Luca Fortuna Schwabmiinchen 1 586
118151 Schaller, Michael Fortuna Schwabmiinchen 1 583
136376 Archangee, Mansour FV Gerlenhofen 1 583
118234 Diel, Christian SpG Steppach/Deuringen 1 572
Saison 2025-26 / Manner / Landesliga Sud / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
029424 Braunstein, Tobias TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1 579
115741 Gattinger, Andreas Gut Holz Eberfing 1 579
036320 Lange, Matthias Gut Holz Eberfing 1 577
116799 Stockinger, Willi SKC Tdging Erharting 2 576
115742 Lindner, Markus Gut Holz Eberfing 1 575
115746 Resch, Hubert Gut Holz Eberfing 1 570
116256 Merk, Alexander SpG Jedesheim/Klosterb. 1 567
117663 Koniger, Michael TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1 565
070495 Stimpfle, Nico SpG Jedesheim/Klosterb. 1 564
115185 Kriesmair, Alois Gut Holz Eberfing 1 563
Saison 2025-26 / Manner / Landesliga Sud / 8. Spieltag / Rekorde

Rekord Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim FV Gerlenhofen 1 3542 22.11.2025 FV Gerlenhofen
Mannschaft Auswarts Fortuna Schwabminchen 1 3487 08.11.2025 FV Gerlenhofen
Spieler Heim Breyer, Hans Peter 635 29.11.2025 Stadthalle Schwabmiinchen
Spieler Auswarts Weber, Michael 637 04.10.2025 FV Gerlenhofen
Saison 2025-26 / Manner / Landesliga Sud / 8. Spieltag / Ergebnisubersicht

39 KRC Kipfenberg 2 5,0 3,0 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Simon, Holger 565 1,0 1,0 3,0 565 Kdniger, Michael
Kliber, Simon 558 25 1,0 1,5 532 Westermair, Helmut
Weber, Michael 594 30 1,0 1,0 537 Baumgarten, Michel
a Seeger, Christian 254 0,0 10 20 579 Braunstein, Tobias

3,0
2,0
2,0
1,0
7,0

MP
19,5
11,0
27,0
14,0
14,0

7,0
11,0
115
15,5
10,0

Abr
239
217
207
215
193
210
199
204
202
194

Abr
207
202
177
213
175
198
229
224
199
182



e Straul3, Mario 302
Loncarevic, lvica 557
Papp, Gabor 523

3353
M. Strauf3 fur C. Seeger nach 37 Wurf
36 Fortuna Schwabmunchen 1
Kegel
Breyer, Hans Peter 635
Schaller, Luca 586
Lindner, Christian 515
Schaller, Michael 583
Stenke, Daniel 590
Below, Maximilian 558
3467
38 SpG Steppach/Deuringen 1
Kegel
Diel, Christian 572
GroRmann, Peter 504
Steppe, Christian 569
Reusch, Tobias 527
GroRmann, Martin 500
Koreny, Peter 547
3219
S. Erber fur K. Schmid nach 60 Wurf
37 FV Gerlenhofen 1
Kegel
Mazeth, Alexander 563
Archangee, Mansour 583
Klose, Jorg 568
Buhler, Martin 594
Ritlewski, Jan 586
Silva Lameira, Marcelo 589
3483
40 SpG Zuchering/Karlshuld 1
Kegel
Losel, Simon 500
Bleier, Thomas 508
Spiegl, Bernd 533
Suchy, Martin 509
Schuller, Markus 524
Losel, Christian 533
3107

Saison 2025-26 / Manner / Landesliga Sud / 8. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Breyer, Hans Peter
Stenke, Daniel
Buhler, Udo
Giesecke, Simon
Kriesmair, Alois
Buhler, Martin
Lange, Matthias
Archangee, Mansour
Leserer, Karlheinz
Resch, Hubert
Losel, Christian
Ritlewski, Jan
Mazeth, Alexander
Lindner, Markus

Klub
Fortuna Schwabmiinchen
Fortuna Schwabmiinchen
FV Gerlenhofen
SKC Toéging Erharting
Gut Holz Eberfing
FV Gerlenhofen
Gut Holz Eberfing
FV Gerlenhofen
SKC Toéging Erharting
Gut Holz Eberfing
SpG Zuchering/Karlshuld
FV Gerlenhofen
FV Gerlenhofen
Gut Holz Eberfing

2,0
30 1,0 1,0 527 Gartner, Matthias
2,0 10 20 560 Kopold, Christian
135 2,0 0,0 105 3300
6,0 : 2,0 Gut Holz Eberfing 1
SP MP MP SP Kegel
30 1,0 1,0 579 Gattinger, Andreas
30 1,0 1,0 570 Resch, Hubert
0,0 1,0 4,0 577 Lange, Matthias
30 1,0 1,0 534 Kuhberger, Eric
20 1,0 2,0 575 Lindner, Markus
2,0 10 20 563 Kriesmair, Alois
13,0 20 0,0 11,0 3398
6,0 : 2,0 SV Aschau 1
SP MP MP SP Kegel
30 1,0 1,0 544  Kutschera, Leon
30 1,0 1,0 524 Mies, Michael
40 1,0 0,0 486  Arlt, Thomas
2,0 10 20 542 Langrieger, Thomas
1,0 1,0 3,0 516 Schebesta, Michael
20 1,0 1,0 283 Schmid, Klaus
1,0 258 Erber, Sebastian
150 2,0 0,0 9,0 3153
7,0 : 1,0 SKC Tdging Erharting 2
SP MP MP SP Kegel
2,0 10 20 576  Stockinger, Willi
30 1,0 1,0 551 Strobl, Sascha
30 1,0 1,0 542  Winkler, Franz
30 1,0 1,0 536 Otto, Michael
40 1,0 0,0 530 Leserer, Karlheinz
40 1,0 0,0 452 Buchberger, Thomas
19,0 20 0,0 5,0 3187
1,0 : 7,0 SpG Jedesheim/Klosterb. 1
SP MP MP SP Kegel
1,0 1,0 3,0 564  Stimpfle, Nico
1,0 1,0 3,0 547 Amon, Benjamin
1,0 1,0 3,0 567 Merk, Alexander
1,0 1,0 3,0 520 Badent, Peter
1,0 1,0 3,0 545  Schuldis, Andreas
20 1,0 2,0 501 Hoyer, Harald
70 00 20 17,0 3244
AK Sp Ausw-gd MP Sp Heim-@ MP Sp Ges-@
SenBm 2 579,00 2,0 3 595,33 2,0 5 588,80
Manner 3 585,33 3,0 5 584,40 4,0 8 584,75
Manner 3 577,00 2,0 3 585,33 3,0 6 581,17
Manner 1 562,00 1,0 3 584,33 1,0 4 578,75
Manner 4 569,75 3,0 4 585,25 4,0 8 577,50
SenAm 1 528,00 0,0 4 587,75 3,0 5 575,80
Manner 2 577,00 2,0 2 574,00 1,0 4 575,50
SenBm 2 534,00 1,0 5 589,40 4,0 7 573,57
SenAm 3 562,33 1,0 3 584,33 2,0 6 573,33
SenAm 4 556,50 2,0 4 586,25 3,0 8 571,38
SenAm 4 574,00 3,0 4 567,25 4,0 8 570,62
Manner 2 556,00 0,0 5 574,40 50 7 569,14
Manner 3 564,67 3,0 5 569,80 3,0 8 567,88
Manner 4 559,50 3,0 3 574,00 3,0 7 565,71

MP
4,0
7,0
50
2,0
7,0
3,0
3,0
50
3,0
50
7,0
50
6,0
6,0

Best
635
629
614
593
604
622
589
609
628
600
593
590
598
585



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Schaller, Michael
Baumgarten, Michel
Klose, Jorg
Loncarevic, lvica
Below, Maximilian
Stimpfle, Nico
Merk, Alexander
Weber, Michael
Schuldis, Andreas
Gattinger, Andreas
Steppe, Christian
Eibl, Uli
Stockinger, Willi

Silva Lameira, Marcelo

Alander, Mark
Badent, Peter
Schmid, Klaus
Traber, Holger
Amon, Benjamin
Oswald, Joachim
Diel, Christian
Kdniger, Michael
Strobl, Sascha
Gartner, Matthias
Zahler, Tobias
Simon, Holger
Braunstein, Tobias
Winkler, Franz
Leichtle, Josef
Kellner, Martin
Kopold, Christian
Westermair, Helmut
Kuhberger, Eric
Koreny, Peter
GroRmann, Peter
Papp, Gabor

Fortuna Schwabmiinchen

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

FV Gerlenhofen

KRC Kipfenberg

Fortuna Schwabmunchen
SpG Jedesheim/Klosterb.
SpG Jedesheim/Klosterb.
KRC Kipfenberg

SpG Jedesheim/Klosterb.
Gut Holz Eberfing

SpG Steppach/Deuringen
SV Aschau

SKC Toéging Erharting

FV Gerlenhofen

SpG Jedesheim/Klosterb.
SpG Jedesheim/Klosterb.
SV Aschau

Fortuna Schwabmunchen
SpG Jedesheim/Klosterb.
Fortuna Schwabmunchen
SpG Steppach/Deuringen

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

SKC Toéging Erharting

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

Gut Holz Eberfing
KRC Kipfenberg

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

SKC Toéging Erharting
SpG Steppach/Deuringen
SpG Zuchering/Karlshuld

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

Gut Holz Eberfing

SpG Steppach/Deuringen
SpG Steppach/Deuringen
KRC Kipfenberg

SenAm
Manner
Manner

SenAm
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner

SenBm
Manner
Manner

SenCm
Manner
Manner

SenAm
Manner

Sen Am

u23m

Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner

SenAm
Manner

SenAm

SenBm
Manner
Manner
Manner
Manner

SenBm
Manner

SenAm
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574,00
558,00
530,00
547,50
552,00
550,80
566,80
556,25
544,80
554,25
567,75
562,33
556,25
539,00
566,33
558,80
570,33

0,00
558,25
563,00
564,75
556,67
550,00
548,20
529,50
533,75
546,00
528,00
526,00
551,00
538,20
536,60
530,50
528,00
536,00
534,50

1,0
3,0
0,0
1,0
0,0
4,0
3,0
20
20
1,0
3,0
20
3,0
3,0
3,0
4,0
1,0
0,0
3,0
1,0
20
1,0
1,0
20
1,0
1,0
20
0,0
0,0
2,0
2,0
2,0
15
2,0
1,0
0,0
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561,00
574,00
577,20
577,75
567,60
582,50
548,00
562,75
583,67
564,25
549,50
545,00
559,33
575,33
545,33
543,00
530,00
552,75
543,33
516,00
531,67
541,00
548,50
550,33
566,50
555,50
542,50
559,67
554,00
530,67
549,00
569,00
550,75
552,00
542,50
539,25

1,0
2,0
3,0
4,0
4,0
2,0
15
3,0
2,0
3,0
2,0
0,0
2,0
2,0
1,0
2,0
2,0
3,0
1,0
0,5
1,0
1,0
2,0
1,0
2,0
2,0
0,0
2,0
3,0
2,0
1,0
1,0
1,0
3,0
3,0
1,0
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565,33
564,00
563,71
562,62
561,75
559,86
559,75
559,50
559,38
559,25
558,62
558,00
557,57
557,17
555,83
554,29
554,20
552,75
551,86
551,25
550,57
550,40
549,14
549,00
548,00
544,62
544,60
543,83
542,80
542,29
542,25
542,00
540,62
540,00
539,71
537,67

2,0
50
3,0
50
4,0
6,0
4,5
50
4,0
4,0
50
20
50
50
4,0
6,0
3,0
3,0
4,0
15
3,0
2,0
3,0
3,0
3,0
3,0
20
20
3,0
4,0
3,0
3,0
25
50
4,0
1,0

611
610
597
589
601
612
625
637
597
600
605
567
587
599
594
603
610
576
594
599
585
566
565
581
576
572
579
570
567
560
574
569
595
573
569
561



